APROVADO I
--------—------------ discutsáo

INDICAÇÃO N.° 64/86. Em

PRESIDENTE

Sme, Senhor Presidente da Casara líunieigal de Cabo frlú

Considerando, o elevado xaâlee de desenvolvimento/ m

Parque Burlé* Bairro Sao Cfrletovão?

CtooBideraiiáo* que o atn&l estágio do- Bairro obiuga a
autoridade pública, a maiores cuidados para com a oorxaaiàa
de|

Considerando* quo o mlao receptor de águas pluviais

do roferido Bairro* encontra**©© eomplotamenis obstruído por

lirorj ô .matos#

considerando*. que valão á© Bairro São Cristovão*estã

se c-oíistltuiddo em real perigo para a saúde pública* seMo

o mesmo* criadour© de insetos nocivos a saúde#

Oonsiderando, fingimento* qm se faz. necessário

limpara e desobstrução -cio mlao de escoamento no Parque .Bsr
a

i. \. e* le#

X, d B 1 0 0 â Douta ?5ssa# apoa ouvido o Soberano Idea

mário* se ja enviado expediente ao áccelentíssiÊO

Prefeito Krnioipal* solicitando a Xispesa e desobstrução do

mlão do Parque Burle* ao Bairro são Cfclstovão*.

Senber

SàU DAS SESStfeS*. 21 de jaaio de 1*986#

tobsssob ono» sauso ba sim»
$■

Autor